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     Protokół Nr 25/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 25 marca 2019 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Północnej 15 
 

O godzinie 18:30 Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra rozpoczął posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Andrzej Potyra  - Przewodniczący Zarządu 

2. Mariusz Norsesowicz   - Członek Zarządu 

3.Andrzej Królikowski   -  Członek Zarządu 

4.Andrzej Rudnicki         - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Jarosław Ostry – Sekretarz Powiatu 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił proponowany porządek obrad. Zaproponował wprowadzenie zmiany do porządku 

obrad: 

 

 Rozpatrzenie w pkt. 6 sprawy dotyczącej przyszłej sprzedaży udziałów w Szpitalu  

w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Za wprowadzeniem zmiany do porządku posiedzenia głosowało 4 Członków Zarządu, 

przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

 

Kolejno: 

  

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 

Przedstawił proponowany porządek posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonej zmiany: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zaopiniowania projektu 

uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu – w sprawie powołania członka Komisji Finansów, 

Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne użyczenie sali konferencyjnej znajdującej się w budynku Powiatu Myśliborskiego 

przy ul. Północnej 15. 

5. Zapoznanie się z pismami Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych  

w Barlinku z dnia 18.03.2019r.  w sprawie żądań dot. podwyższenia wynagrodzeń 

zasadniczych nauczycieli, wychowawców oraz innych pracowników pedagogicznych  

i pracowników nie będących nauczycielami zatrudnionych w ZSiPO w Barlinku. 
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6. Sprawia przyszłej sprzedaży udziałów w Szpitalu w Dębnie im. Świętej Matki Teresy 

z Kalkuty Sp. z o.o. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

Ad. 3 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zaopiniowania projektu 

uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu – w sprawie powołania członka Komisji Finansów, 

Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu 

podejmując uchwałę Nr 25/91/2019 z dnia 25 marca 2019 roku w sprawie zaopiniowania 

projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 4 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne użyczenie sali konferencyjnej znajdującej się w budynku Powiatu 

Myśliborskiego przy ul. Północnej 15. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. Poinformował, że wpłynął wniosek Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego w Szczecinie z prośbą  

o nieodpłatne użyczenie sali konferencyjnej w dniu 29 marca 2019 roku mieszczącej się przy 

ul. Północnej 15 w Myśliborzu w celu przeprowadzenia szkolenia p.n.: „Co słychać w III 

sektorze?" 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 25/92/2019 z dnia 25 marca 2019 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie sali konferencyjnej znajdującej się w budynku 

Powiatu Myśliborskiego przy ul. Północnej 15. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 5 

Zapoznanie się z pismami Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych  

w Barlinku z dnia 18.03.2019r.  w sprawie żądań dot. podwyższenia wynagrodzeń 

zasadniczych nauczycieli, wychowawców oraz innych pracowników pedagogicznych  

i pracowników nie będących nauczycielami zatrudnionych w ZSiPO w Barlinku 

(Pisma  stanowią załączniki Nr 4 i Nr 5 do protokołu). 
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Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił i odczytał przedmiotowe pisma. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowymi pismami. 

 

Ad. 6 

Sprawa przyszłej sprzedaży udziałów w Szpitalu w Dębnie im. Świętej Matki Teresy  

z Kalkuty Sp. z o.o. 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił projekt umowy przyszłej sprzedaży udziałów w Szpitalu w Dębnie im. Świętej 

Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o., który został przekazany Gminie Dębno.(Projekt umowy 

stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

Poinformował o zaplanowanym spotkaniu z Burmistrzem Dębna w sprawie Szpitala. 

Poinformował o założeniach jakie zostaną przedstawione podczas prowadzonych rozmów. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował stanowisko w przedmiotowej kwestii. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 7 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Ad. 8 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 18:40 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 

 

1.  Andrzej Potyra   -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2  Mariusz Norsesowicz -  Członek Zarządu   .............................. 

3.  Andrzej Królikowski   -  Członek Zarządu   ..............................  

4.  Andrzej Rudnicki   -  Członek Zarządu   ………………….. 

 


